

6

71-367/25p

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

KULTŪROS, ŠVIETIMO IR SPORTO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2019-12-18 Nr. TAR-114

Posėdis vyksta 2019-12-12. Pradžia 15.00 val.

Posėdžio pirmininkė – Laima Juknienė.

Posėdžio sekretorė – Marija Pakalniškytė.

4. SVARSTYTA. Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 14 d. sprendimo Nr. T2-219 „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės švietimo įstaigų patalpų suteikimo paslaugos ir naudojimosi stadionais (sporto aikštynais) tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja L. Prižgintienė sako, kad šiuo metu galioja Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 14 d. sprendimas Nr. T2-219 „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės švietimo įstaigų patalpų suteikimo paslaugos ir naudojimosi stadionais (sporto aikštynais) tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – Aprašas). Jame numatyta galimybė savivaldybės švietimo įstaigoms suteikti patalpų naudojimo paslaugą (toliau – Paslauga) laisvu laiku nuo švietimo įstaigos nuostatuose nustatytos veiklos vykdymo. Apraše nebuvo numatyta galimybė suteikti Paslaugą dėl naudojimosi stadionais ir sporto aikštynais. Apraše galiojo nuostatos, kad kelioms švietimo įstaigoms bendrai naudojantis stadionais (sporto aikštynais) buvo pasirašomos turto naudojimo sutartys. Šiuo sprendimo projektu teikiamo Aprašo pakeitimuose numatyta, kad Paslauga gali būti suteikiama visiems fiziniams ir juridiniams asmenims ne tik dėl švietimo įstaigų patalpų, bet ir stadionų, sporto aikštynų naudojimo, pasirašant paslaugos sutartį. Aprašo nuostata, kad savivaldybės biudžetinės švietimo įstaigos, kurios veikia toje pačioje teritorijoje ar viename pastate, gali naudotis stadionais (sporto aikštynais) pagal turto naudojimo sutartis, išlieka. Siekiant lygių galimybių, Apraše atsisakyta prioritetinių Paslaugos suteikimo nuostatų, kai į tas pačias patalpas pretenduoja keli fiziniai ar juridiniai asmenys. Sprendimo rengimo metu konsultuotasi su Sporto ir kūno kultūros, Planavimo ir analizės bei Socialinės infrastruktūros priežiūros skyrių specialistais bei Klaipėdos miesto mokyklų vadovų asociacija. Buvo atsižvelgta į siūlymus ir pastabas.

E. Kvederis sako, kad Klaipėdos miesto švietimo įstaigų patalpos, stadionai ir sporto aikštynai prižiūrimi iš Klaipėdos miesto biudžeto lėšų, o naudotis nori ne tik miesto, bet ir rajono gyventojai. Siūlo Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Ugdymo ir kultūros departamento Sporto ir kūno kultūros skyriui papildyti Klaipėdos miesto biudžetinių sporto įstaigų sporto bazių paslaugų teikimo ir naudojimo tvarkos aprašą numatant, kas turi pirmumo teisę naudotis Klaipėdos miesto sporto bazėmis (sporto paskirtis švietimo stadionais ir sporto aikštynais).

L. Juknienės siūlymui (bendru sutarimu) pritarta su E. Kvederio protokoliniu pavedimu.

NUTARTA:

4.1. Pritarti sprendimo projektui (bendru sutarimu).

4.2. Siūlyti Klaipėdos miesto savivaldybės administracijai Klaipėdos miesto biudžetinių sporto įstaigų sporto bazių paslaugų teikimo ir naudojimo tvarkos aprašą numatant, kas turi pirmumo teisę naudotis Klaipėdos miesto sporto bazėmis (sporto paskirtis švietimo stadionais ir sporto aikštynais).

Posėdžio pirmininkė

Posėdžio sekretorė



Laima Juknienė

Marija Pakalniškytė